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 EU 적합성 선언 
EU 지침 2014/34/EU 부록 VIII에 의거 

 

 Getriebebau NORD GmbH & Co. KG에서는 
다음 제품 시리즈의 기어 및 기어모터가  

페이지 1 / 1 

• 평기어  
타입 SK ... 

• 웜기어 
타입 SK 02..., SK 1S.., SK 12..., SK 13…, 
SK 3...., SK 4....  

• 평판기어 
타입SK ...82, SK …82.1, 
SK ..82NB 

• 베벨 기어 
타입 SK 9..... 

ATEX 마크 II 3D / 3G로 

다음 지침에 부합함을 선언합니다. 

ATEX 제품 지침 2014/34/EU 
 

 

  

적용된 규격: 

 DIN EN 1127-1: 
DIN EN ISO 80079-36: 
DIN EN ISO 80079-37: 
DIN EN 60079-0: 

2011 
2016 
2016 
2014 

 
 

 

 Bargteheide, 2019.11.18  

 

U. Küchenmeister 
대표이사 

 

O. Sadi  
박사 기술 이사 

 

 

 


